
Kodėl turėtumėte užpildyti vaikų darželių Tėvų apklausos anketą? 

Tėvų apklausa jums suteikia galimybę išsakyti savo nuomonę apie vaiko gerovę ir kitus aspektus 

darželyje. Pirmiausiai, tyrimas bus naudojamas siekiant pagerinti vaikų darželį. Rezultatai sudaro 

sąlygas dialogui apie vaikų darželio pasiūlą tarp tėvų ir paties darželio. 

 

Apklausos rezultatai taip pat bus įtraukti į Švietimo ir mokslo ministerijos rengiamus statistinius 

duomenis. 

 

Kaip vykdoma Tėvų apklausa? 

Dalyvavimas apklausoje yra savanoriškas. Mes tikimės, kad jūs pateiksite atsakymus taip, kad 

galėtumėte padėti vaikų darželiui tapti geresniu. 

 

Jus galite praleisti klausimus, jeigu į kai kuriuos nenorite atsakyti. 

 

Mes gerai pasirūpinsime jūsų atsakymais 

Kai atsakote į Tėvų apklausos anketos klausimus, joje nėra jokios sąsajos su jūsų vardu. 

 

Švietimo ir mokslo ministerija atsakinga už tai, kad jūsų pateikti atsakymai būtų saugomi ir 

naudojami tinkamu būdu. Apklausos rezultatų skelbimo taisyklės yra labai griežtos ir jos galioja 

tiek patiems vaikų darželiams, jų savininkams ir švietimo institucijoms. tai padaryta siekiant 

sumažinti netiesioginio atsakiusiųjų asmenų atpažinimo riziką. 

 

Mūsų vardu Švietimo ir mokslo ministerija yra sudariusi sutartį su ”Conexus” įmone, kuri tvarko 

duomenis. Daugiau niekas negali prieiti prie surinktų, neapdorotų duomenų. 

 

Turite klausimų? 

Norėdami gauti daugiau informacijos, kreipkitės į savo vaikų darželį. 


